
КОИ СЕ ПРИДОБИВКИТЕ ОД ФИЛТРИТЕ ?
•	Исчистете го млекото од механички нечистотии до 98% и 

намалете го нивото на бактерии

•	Го задржува згрутчувањето од маститис, крв, влакна и друго

•	Го спречува растот на киселоста и го продолжува рокот на 
траење на млекото

•	Ја подобрува бојата, мирисот и вкусот на млекото

•	Филтрите може лесно да се инсталираат и заменат

•	Филтрите имаат широк опсег на капацитет од 
100 литри до 30 тони млеко

ПРИМЕНА:
•	Фарми

•	Места за откуп на млеко 

•	Транспортни средства

•	Погони за преработка на млечни производи

•	Нема потреба од дополнителен персонал.

•	Нема трошоци за поправка и одржување на 
опремата.

•	Без потрошувачка на електрична енергија.

•	Нема загуби на млеко во споредба со 
центрифугите и ракавните филтри.

•	Спречува расипување на опремата како што се 
мерачи на млеко,проточни ладилници, средства за 
чистење млеко, машини за бактофуги и сепаратор.

•	Го продолжува работниот век на опремата.

ПРЕД ПОТОА

ФИЛТРИ 
ЗА МЛЕКО

ВИСОКО ЕФЕКТИВНИ
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СПОРЕДБА МЕЃУ 
РАЗЛИЧНИ ФИЛТРИ ФИЛТРИ БИОКОМ ТЕКСТИЛНИ ФИЛТРИ СЕПАРАТОР БАКТОФУГА

ПРОЧИСТУВАЊЕ НА МЕХАНИЧКИ
НЕЧИСТОТИИ До  98% До 50% До 50% До 50%

ПРОЧИСТУВАЊЕ НА СОМАТСКИ 
КЛЕТКИ До  50% Не Не не

НАМАЛУВАЊЕ НА БАКТЕРИСКА 
КОНТАМИНАЦИЈА Да Не Не Да 

ГОЛЕМИНА НА ФИЛТРИРАНИ 
НЕЧИСТОТИИ 5 микрона 50 микрона - -

ПОДОБРУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ 
НА МЛЕКО Да Не Не Не 

ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ЦЕНАТА НА 1Л 
МЛЕКО Да Не Не Не 

ГУБЕЊЕ НА МАСТИ Не Не 0.5% До 1%

ЗАГУБА НА МЛЕКО ПРИ 
ПРОМЕНА НА ФИЛТЕР Не 2% 3% 5%

ПОТРЕБА ОД ЕКСПЕРТ ЗА СЕРВИС Не Не Да Да

ПОТРЕБА ОД ЕКСПЕРТ ЗА 
ПРОМЕНА НА ФИЛТЕР Не Да Не Не

ПРИСУСТВО НА ДОБРИ 
БАКТЕРИИ ПО ФИЛТРАЦИЈА Да Да Да Не 

ПРИНЦИП НА ФИЛТРИРАЊЕ Повеќеслојна Еднослоен Центрифугално 
чистење

Центрифугално 
чистење со 

пастеризација

ЛЕСНО РАКУВАЊЕ Да Да Не Не 

Забрането е користење на 
завртката во прехранбената 
индустрија. Затоа 
користиме стегачка врска.

Постојат три типа на 
поврзување: стегач, DIN, 
SMS и црево.

Отсуството на квадратни 
агли во внатрешноста на 
куќиштето на филтерот 
спречува акумулација на 
нечистотија и бактерии.

Силиконските заптивки го 
притискаат куќиштето на 
филтерот и го спречуваат 

истекувањето на млекото.

Куќиштето на  филтерот е 
изработен од италијански 

нерѓосувачки челик. 
Внатре заварените шевови 

се полирани.

Телото на филтерот може 
лесно да се демонтира во 

рок од една минута.


